Diário Oficial - DIORONDON Nº 3948 – Rondonópolis Segunda - Feira, 02 de Maio de 2017 -

SUPLEMENTO

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      1

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3948 – Rondonópolis Segunda - Feira, 02 de Maio de 2017 -

SUPLEMENTO

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      2

ADMINISTRAÇÃO INDIRETA

SANEAR – SERVIÇO DE SANEAMENTO AMBIENTAL DE RONDONÓPOLIS

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N.º 06/2017

O SANEAR – SERVIÇO DE SANEAMENTO AMBIENTAL DE RONDONÓPOLIS, Estado

de Mato Grosso, Autarquia Municipal, localizada a Rua Jose de Alencar esquina com a Rua Rio

Branco, torna público, através de sua Comissão Permanente de Licitação, que realizará as 8:00 horas

do dia 25 de maio do ano de 2017,  a licitação referente ao objeto: “CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS EXECUTIVOS PARA

AMPLIAÇÃO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA: CAPTAÇÃO DE ÁGUA

ATRAVÉS DE SISTEMA DE BOMBEAMENTO SUBMERSO, COM RECURSOS DO PAC 2 -

PROGRAMA DE ACELERAÇÃO DO CRESCIMENTO (OGU), NA FORMA DE EXECUÇÃO

INDIRETA, SOB REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, VINCULADO AOS

PREÇOS UNITÁRIOS APROVADOS PELO AGENTE FINANCEIRO, DE ACORDO COM AS

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.” Os interessados poderão

solicitar o edital por meio eletrônico através do e-mail licitacao@sanearmt.com.br a partir do dia

05/05/2016 ou retirar a via impressa no horário das 13h30min às 16h30min, na sede do SANEAR –

Serviço de Saneamento Ambiental de Rondonópolis, no endereço acima citado mediante a retirada

de guia de pagamento da importância de R$ 50,00 (cinquenta reais) a ser recolhido nas agências

bancárias, cujo valor se refere ao custo efetivo da reprodução gráfica do edital. Maiores informações

serão prestadas pela Comissão de Licitação pelo telefone (66) 3410-0423 ou pelo e-mail:

licitacao@sanearmt.com.br

Rondonópolis - MT, 02 de maio de 2017.

__________________________________

Marcos Brumatti

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

_________________________________________________________________________ EM BRANCO

mailto:licitacao@sanearmt.com.br

		2017-05-04T08:51:23-0400
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103